
 

Stavba:

„Oprava stoupacího potrubí č. 2 a 8 v BD Čujkovova 32, Ostrava - Zábřeh"

 

Změnový list č. 1
 

 

 

 

 

SOD č.: S 0237 2022 OBH ze dne 1.3.2022 VZ 66.21, identifikátor P22V00000016

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

Příjemce: Městský obvod Ostrava - Jih, Horní 791/3, 700 30 Ostrava — Hrabůvka

Zhotovitel: Hybner sdružení, Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba

Vedoucí účastník sdržení:

Zdeněk Hybner, Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ: 15495809

Společník:

lng. Martin Hybner, E. Rošického 1064/7, Ostrava - Poruba, 708 00, IC:04003993

Zménu

uplatňuje: Zhotovitel po dohodě s objenatelem

 

Popis a důvod

změny:

Při bouracích pracech bylo zjištěno, že na stěnách je obsaženo větší množství

omítky, která musela být zpátky nahozena. Dále se v bytech vyskytovalo

nesoudržné zdivo, které muselo být odstraněno a zpátky dozděno.

 

Technické

řešení změny:

Nahození nově jádrové omítky, provedení nových vyzdívek z cihel pálených

 

Dokumentace/

přílohy:

Žádost

 

Cenová kalkul/

přílohy

Viz. položkový rozpočet

 

Dopad do

smluvní ceny:

Cena dle SoD:

CENA VÍCEPRACÍ:

Celková cena díla:

2.988.764,— Kč bez DPH

98.247,54,- Kč bez DPH

3.087.011,54,-KČ bez DPH
 

 

Dopad do

smluvních beze změny

termínů:

Vyhotvovll: Dne: 22.7.2022 Ing. Martín Hybner podpis:

 

 

Vyjádření TDI: Souhlasím Martin Holuša podpis:

  Martin Holuša

2022.07.25 13:19:12

dne: 22.7.2022 +02'OO'

 

  
Vyjádření Souhlasím Zdeněk Hybner podpis:

zhotovitele:

dne: 22.7.2022 ©

Vyjádření Souhlasím Ing. Jíří Holuša podpis:

objednatele:  dne: 22.7.2022

 

 

 


